

©

കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2021



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2021-2023

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്

PUBLISHED BY AUTHORITY

---

വാല്യം 10 } Vol. X }	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2021 മേയ് 11 11th May 2021	നമ്പർ } No. } 19
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1196 മേടം 28 28th Medam 1196	
		1943 വൈശാഖം 21 21st Vaisakha 1943	

---

## PART IV

# Private Advertisements and Miscellaneous Notifications

NOTIFICATION

It is hereby notified for the information of all authorities concerned and the public that I, Mammunhi. M, Misiriyas, Poovam, Pallivayal. P.O., Kannur District, Pin-670 142, holder of S.S.L.C. Book No. A 075254 with Register No. 321025 , of March 1988, also known as Muhammed Kunhi. M in the Election Identity Card No. REE1702844 dated 2-3-2021 issued by the Electoral Registration Officer, Taliparamba Assembly Constituency and as Muhammed Kunhi in the Ration Card No. 2365174011 (Sl. No. 4) dated 15-3-2017 issued by the Taluk Supply Officer, Taliparamba is one and the same person. Hereafter I have changed my name as Muhammed Kunhi. M.

This change will come into effect in all records related to me.

Poovam,  
23-3-2021.

MAMMUNHI. M

NOTIFICATION

It is hereby notified for the information of all authorities concerned and the public that I, Arjun A.M., Krishna Mallika, Nekraje, Nekraje P. O., Kasaragod District, Pin-671 543, holder of S.S.L.C. No. R 462984 with Register No. 209267 of March 2016, Higher Secondary Examination Certificate No. HSE 3/2018/452125 with Register No. 5447020 dated 10-5-2018 issued by the Secretary, Board of Higher Secondary Examinations, Thiruvananthapuram, Certificate of Proficiency in Personal Survival Techniques, Fire Prevention and Fire Fighting, Elementary First Aid and Personal Safety and Social Responsibilities with Certificate No. 201005307190517, IMU No. 1853710017 dated 2nd March 2019, issued by the Directorate General of Shipping, Ministry of Shipping, Govt. of India, PAN Card No. CWQPA4490N issued from Income Tax Department, Govt of Inia, Election Identity Card No. ZII34287 dated 2-3-2021 issued by the Electoral Registration Officer, Kasaragod Assembly Constituency, as Arjun in the Ration Card No. 2468144185 (Sl. No. 3) dated 22-9-2017 issued by the Taluk Supply Officer, Kasaragod, as A.M. Arjun in the Birth Certificate with Registration No. 1564/2000, date of Registration 18-4-2000 issued by the Registrar of Birth and Death, Kasaragod Municipality, and as Arjun Avvadukkam Mana in the Passport No. S 0858239 issued on 9-7-2018 by the Deputy Passport Officer, Passport Office, Kozhikode is one and the same person. Hereafter I will be known by the name Arjun Avvadukkam Mana only.

This change will come into effect in all records related to me.

Nekraje,  
22-4-2021.

ARJUN A. M.

കോട്ടക്കൽ നഗരസഭ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ എൻ.യു.എൽ.എം/776/17. 2020 ഫെബ്രുവരി 15.

കേരള തെരുവ് കച്ചവട ചട്ടം [ജീവനോപാധി സംരക്ഷണവും തെരുവ് കച്ചവട നിയന്ത്രണവും, സ.ഉ (പി) നമ്പർ 15/2018 തസ്വഭവ തീയതി 12-3-2018] അധ്യായം 2, ചട്ടം (5) പ്രകാരം കോട്ടക്കൽ നഗരസഭയിലെ നഗര കച്ചവട സമിതിയിലേക്കുള്ള തെരുവ് കച്ചവടക്കാരുടെ പ്രതിനിധികളെ തിരഞ്ഞെടുക്കുന്ന തിനുവേണ്ടി തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടത്തുവാൻ തീരുമാനിച്ചു. തെരുവ് കച്ചവട നിയമത്തിലും ചട്ടത്തിലും പ്രതിപാദിച്ചിരിക്കുന്ന ചുമതലകൾ, കൂടാതെ തെരുവ് കച്ചവടക്കാരുടെ ജീവനോപാധി സംരക്ഷണവും പുനരധിവാസവും ആണ് നഗരകച്ചവട സമിതിയുടെ ചുമതല.

(ഒപ്പ്)  
സെക്രട്ടറി.

വിശദീകരണകുറിപ്പ്

(ഇത് വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഭാഗമാകുന്നതല്ല. എന്നാൽ അതിന്റെ പൊതു ഉദ്ദേശം വെളിപ്പെടുത്തുന്നതിന് ഉദ്ദേശിച്ചു കൊണ്ടുള്ളതാണ്.)

തെരുവ് കച്ചവടക്കാരുടെ ജീവനോപാധി സംരക്ഷിക്കുന്നതിനും നഗരങ്ങളിലെ തെരുവ് കച്ചവടം ബാഹ്യ ശക്തികളെ ഒഴിവാക്കി നഗരസഭകളുടെ നിയന്ത്രണത്തിലേക്ക് കൊണ്ടുവരുന്നതിനുമായി 2014 ഇന്ത്യൻ പാർലമെന്റ് തെരുവുകച്ചവട (ജീവനോപാധി സംരക്ഷണവും തെരുവുകച്ചവട നിയന്ത്രണവും) നിയമം പാസ്സാക്കുകയുണ്ടായി. ഈ നിയമം വിഭാവനം ചെയ്യുന്നതനുസരിച്ച് സംസ്ഥാന സർക്കാർ 2018 മാർച്ച് 12-ാം തീയതിയിൽ തെരുവുകച്ചവട (ജീവനോപാധി സംരക്ഷണവും തെരുവുകച്ചവട നിയന്ത്രണവും) ചട്ടം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുകയുണ്ടായി. തെരുവുകച്ചവടക്കാരുടെ ക്ഷേമവും ജീവനോപാധിയും ഉറപ്പുവരുത്തുന്നതിനും പുനരധിവാസത്തിനും തെരുവുകച്ചവട നിയമവും ചട്ടവും നടപ്പിലാക്കുന്നതിനും വേണ്ടിയാണ് നഗര സഭാതലത്തിൽ നഗരകച്ചവട സമിതി നിലവിൽ വന്നിട്ടുള്ളത്. തെരുവുകച്ചവട ചട്ടം അധ്യായം 2 ചട്ടം (5) പ്രകാരം പ്രസ്തുത സമിതിയിലേക്ക് തെരുവ് കച്ചവടക്കാരുടെ 9 പ്രതിനിധികളെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലൂടെ കണ്ടെത്തേണ്ടതുണ്ട്. ആയതിൻ പ്രകാരം കോട്ടക്കൽ നഗരസഭയിലെ നഗരകച്ചവട സമിതി രൂപീകരിക്കുന്നതിന് തെരുവ് കച്ചവട പ്രതിനിധികളെ തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നതിനായി തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടത്തുവാൻ നഗരസഭ തീരുമാനിച്ചു.

മേൽപ്പറഞ്ഞ ലക്ഷ്യം നിറവേറ്റുന്നതിന് ഉദ്ദേശിച്ചു കൊണ്ടുള്ളതാണ് ഈ വിജ്ഞാപനം.